Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 421, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 23 da Lei
Municipal n.^ 675, de 19 de abril de 2004, e o Decreto n^ 010 de 23 de janeiro de
2020,

RESOLVE

Art. 1.2 Conceder PROGRESSÃO NA CARREIRA dos
servidores ocupantes de Cargo de Provimento Efetivo do Município de Pato
Bragado, conforme consta no ANEXO I desta Portaria.

Art. 2.2 Os efeitos desta Portaria vigorarão a contar de lg
de novembro de 2020.

Art. 3.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 17 de novembro de 2020.

\

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO 'f &Í3./-JJ / JQi___/_

OIAWO QflCtAl

i U l
VistoVisto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA N.5 421/2020

MATRICULA
FUNCIONAL

NOVO NÍVELFUNCIONÁRIO CARGO

Agente de Apoio 24420-0/1 Adelson Gavin de Lima
Agente de Execução379-4/3 24Ademir Rogério Kirsten
Agente de Execução 24174-0/1 Adriana Bicicgo Schmitt

Colaborador Operacional702-1/1 16Adriano Kammer
Colaborador Operacional 20644-0/3 Airton Sziychovski Cavali

Agente de Execução2-7/1 Airton Valdecir Schmitt 24
Agente Operacional241-0/1 24Alcione Canton

1096-0/1 Colaborador ProfissionalAlessandra Krumenauer 3
Colaborador Operacional731-5/1 16Alexandre Valter Breunig

716-1/2 Colaborador Profissional II 4Allan Vinícius Kotz
7728-3/1 Colaborador de Execução II 4Ana Larissa Maria

Andrea Cristina Schneider
de Oliveira

Colaborador Profissional III7723-2/1 4

851-6/1 Colaborador Auxiliar IIAndreia Cristina Kuhn 11
7718-6/1 Colaborador Técnico IAndreia dos Santos 4
732-3/1 Colaborador ProfissionalAndrinea Cordova da Rosa 16
807-9/4 Beatriz Maldaner Colaborador Auxiliar II 2

4546-2/1 Agente ProfissionalBeatriz Scherer 24
4542-0/1 Colaborador Auxiliar IICassia Rossana Brochier 20

Colaborador Auxiliar II717-0/1 Catia Cileni do Amaral 15
Celia Roseli Eggers

Schneider
1098-7/1 Colaborador Auxiliar II 3

367-0/5 Cesar Roberto Schaeffer CoIaborador Operacional 2
4548-9/1 Agente OperacionalCharles Joel Wegner 24

Colaborador Profissional709-9/1 Cinthia Mara Johanns 16
Colaborador Auxiliar II514-2/1 Claídes Soeli Simsen 20

Clarisse da M. Silveira
Maier

Colaborador Auxiliar II513-4/1 18

Claudete Lúcia
Scaravonatto

Agente Auxiliar427-8/1 24

Colaborador Profissional IIClaudete T. Specht Tiecker 16700-5/1
Agente Auxiliar394-8/1 24Claudia Cristiane Kirsten

4569-1/1 Agente de Execução 24Claudinei Ivan Closs
Colaborador Auxiliar II515-0/1 20Cleison Luiz Simsen

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Agente de Administração 24Cleunice Fritzen Finken10-8/1
Colaborador Auxiliar I 20565-7/1 Cleusa Daros de Castilho
Colaborador Técnico II 47730-5/1 Cristina Lagemann

24Agente de Apoio14-0/1 Darci dos Santos
Agente Operacional 2413-2/1 Darci Leonardo Hassemer

Colaborador Profissional VII 20Deisi C. Wagner Mengarda685-8/1
Colaborador Auxiliar II 29411-0/1 Dirceu dos Reis Ferreira

Agente de Administração 24391-3/1 Djoni Aleander Rohden
Agente de Apoio 24117-1/1 Domingos Sabio Barella

Colaborador Técnico II 20576-2/1 Douglas Tiago Pielke
Colaborador Operacional 20567-3/1 Ederson Luiz Kotz

Agente Operacional16-7/1 24Edesio Scaravonatto
Colaborador P. de Sistemas 14570-3/4 Edson Borssoi

Colaborador Auxiliar II7739-9/1 Edson Locatelli 4
Agente de Apoio 2418-3/1 Eduardo Sergio Umeres

Colaborador Auxiliar I 27753-4/1 Eliane Grampe Hinkel
Colaborador Auxiliar II522-3/1 20Elisabete Tem Caten Lutz

Colaborador Operacional721-8/1 Elton Luiz Mendes 16
Agente de Apoio421-9/1 24Erci Edemar Umeres

Colaborador Auxiliar I523-1/1 Ericina Klein 20
Colaborador Técnico I4579-9/1 Eurides Vicente Marcondes 18

Colaborador Operacional524-0/1 Fabio Barbosa Guimarães 20
Colaborador Auxiliar I7752-6/1 2Fatima M. S. Kammer

Colaborador Profissional II1077-4/1 Fernanda Regina Brod 4
Colaborador Operacional1000-2/2 Fernando Rafael Meinen 4

404-9/1 Gilson Gerhardt Agente de Apoio 14
Agente Auxiliar395-6/1 Gilson Leske 24

818-4/3 Colaborador Auxiliar II 4Iraci Meinen
22-1/1 Agente de FinançasIrineu Domeraski Siqueira 24
147-3/1 Ironei Luiz Hinkel Agente de Apoio 24
528-2/1 Colaborador Auxiliar IIvane Bianchini 19
1087-1/1 Colaborador Auxiliar IIvanice Kieling Saelzler 4
526-6/1 Colaborador Auxiliar I 16Ivete Corotto
4538-1/1 Ivo Teodoro Griebeler Colaborador Profissional II 20
403-0/1 Jair Elias Reinke Agente de Apoio 24
531-2/1 Colaborador Auxiliar IIJair Szczuk 20

Janice Regina Roos
Hachmann

857-5/1 Colaborador Profissional 10

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Colaborador de Execução I 12707-2/1 Jean Carlo Pommerenke
Colaborador Auxiliar II7742-9/1 Jean Carlos de Oliveira 4

Jocelani de Fatima
Tambosi

Colaborador Profissional III725-0/1 16

John Jeferson Weber
Nodari

Colaborador de Execução II582-3/5 12

7721-6/1 Colaborador Profissional IIIJohnny Marcos Wutzke 4
563-0/1 Colaborador Auxiliar II 19Joice Mara Wagner

Colaborador de Execução II7750-0/1 Jonatan Fernandes 2
906-7/3 Colaborador Auxiliar IIJorge Eduardo Maier 4

Colaborador Técnico II534-7/1 20Kleber Luiz Duarte
7732-1/2 Colaborador em SaúdeLoreni Salete Soerensen 4
712-9/1 Colaborador ProfissionalLovane Foletto 16
402-2/1 Agente de ApoioLucas Blatt 24
4604-3/2 Luciane de Fatima da Silva Colaborador Auxiliar II 2
116-3/1 Agente OperacionalLuis Alberto Fritzen Beuren 24
535-5/2 Colaborador OperacionalMaico Jose Fuhr 4

Maicon Fernando de
Oliveira

1100-2/1 Colaborador P. de Sistemas 4

400-6/1 Mareio Adolar Schirmer Agente de Apoio 24
180-5/1 Agente de AdministraçãoMargo Beatris Seibert 24

7736-4/1 Mariano Scharnetzki Colaborador de Execução II 4
383-2/2 Marili Besso Koehler Agente de Administração 24

4601-9/2 Marilia A. da Silva Luft Colaborador Profissional I 8
407-3/1 Maristela Schmeier Finken Agente de Apoio 20
581-9/4 Colaborador de Execução IIMarlene V. Petry Knapp 12
564-9/1 Colaborador Auxiliar IMarli Otto Winter 20
574-6/5 Marlise Rosane Wojtiok Colaborador de Execução II 12
295-0/1 Agente Operacional 24Mauri Meinen
593-2/1 Maurício Paulus Agente Operacional 24

4552-7/1 Agente OperacionalMauro André Weigmer 24
541-0/1 Monia Poersch Specht Colaborador Auxiliar I 20
7719-4/1 Colaborador Auxiliar IIMonica Madalena Peiter 4
542-8/1 Morgana Schneider Hoppe Colaborador Auxiliar II 20

4563-2/1 Agente de SaúdeNeili Koch 24
Neiva Angele Mundt

Bressan
35-3/1 Agente Técnico 24

406-5/1 Neiva Rodrigues Agente de Apoio 24

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Colaborador Auxiliar II 41086-3/1 Nerison Luis Bley
Colaborador em Saúde 4Neusa Ines Schirmann7716-0/1
Colaborador Auxiliar II 204540-3/1 Nilva I. Lunkes dos Santos
Colaborador Auxiliar I 15706-4/1 Ocilei Fatima Dal Pissol
Agente Operacional 244564-0/1 Pedro Luiz Hinkel

Rafaela M. Damasceno
Couto

Colaborador Profissional VII 47744-5/1

Colaborador Auxiliar I 20544-4/2 Rejani Cristina Hoefel
Roberta Zick Martini Colaborador Auxiliar II 20547-9/1 Weigmer

Agente Operacional 244568-3/1 Rogério Carlos Marholt
Rosani Maria Biasebetti

Coradine
Colaborador Auxiliar II546-0/1 20

Roselaine Maria Pellenz
Lutz

Colaborador Auxiliar II 27751-8/1

Colaborador em Saúde 47714-3/1 Rosemeri Terezinha Gauer
Agente de Apoio 21405-7/1 Sandra C. Geraldo Weigner

Sandra de L. L.
Scaravonatto

Colaborador Auxiliar I 16714-5/1

Colaborador Administrativo7754-2/1 Sandra Isabel O. Markus 2
Agente Operacional4566-7/1 Sidney Esquissato 24

Colaborador Auxiliar II1089-8/1 Silvana dos Santos 3
Agente Operacional 24398-0/1 Silverio Schütz

Colaborador em Saúde 47715-1/1 Soili Guillande
47-7/1 Agente de Execução 24Tabita Iara Wegner Beuren

Colaborador Profissional III739-0/1 Talis Rona Koehler 16
Colaborador em Saúde7720-8/1 4Tatiane Frantz
Colaborador em Saúde7745-3/1 Tatiane Rafaeli Lopes 4

641-6/1 Tatiane Regina M. Follmer Colaborador Administrativo 20
422-7/1 Agente de ApoioUlisses Junior Adam 24
401-4/1 Agente de ApoioValdemar Soerensen 24

Valderino Arnaldo
Berwaldt

138-4/1 Agente de Apoio 24

554-1/1 Valdir Follmer Colaborador Administrativo 20
146-5/2 Vanderlei José Schneider Agente Operacional 24

Vanessa Fernanda Schons

RÍPP
1092-8/1 Colaborador Profissional 4

390-5/1 Veraci Schneider Agente de Administração 24

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Colaborador Operacional 20553-3/1 Vili Leomar Baumgardt
Colaborador Auxiliar III 29410-2/1 Volnei Sergio Lizzoni

Agente de Apoio 24137-6/1 Walmir Ortiz

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br